1

证券代码：002322 证券简称：理工环科 公告编号：2018-026

宁波理工环境能源科技股份有限公司

关于部分银行理财产品到期兑付的公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完

整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2017 年 2 月 9 日，宁波理工环境能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第四次会议审议通过了《关于使用自有资金购买保本型银行理财产

品的议案》，同意公司（包含子公司）使用不超过 3.7 亿元的自有资金适时购买安

全性高、流动性好的保本型银行理财产品。

1、公司全资子公司江西博微新技术有限公司（以下简称“博微新技术”）于

2017 年 12 月 28 日与兴业银行股份有限公司南昌分行签订《兴业银行企业金融结

构性存款协议》，使用自有资金 5,000 万元人民币购买结构性存款产品。成立日：

2017 年 12 月 28 日。起息日：认购起息日为成立日当日。到期日：2018 年 3 月 28

日。产品收益：产品收益=固定收益+浮动收益；固定收益：固定收益=本金金额

×3.2%×观察期存续天数/365；浮动收益：若观察期内任意一天挂钩标的观察日价

格大于等于 5000 美元/盎司，则不再观察，观察期结束后，浮动收益=本金金额×

[1.82%]×观察期存续天数/365；若观察期内所有观察日价格均大于等于 50 美元/盎

司且小于 5000 美元/盎司，则观察期结束后，浮动收益=本金金额×[1.80%]×观察

期存续天数/365；若观察期内任意一天观察日价格的表现小于 50 美元/盎司，则不

再观察，观察期结束后，浮动收益=本金金额×[1.78%]×观察期存续天数/365。具

体内容详见 2018 年 1 月 3 日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于使用自

有资金购买保本型银行理财产品的进展公告》（公告编号：2018-001）。

该笔理财产品本金及收益已到账，博微新技术已全部收回本金及收益，共计

获得理财投资收益 616,438.36 元。

2、公司全资子公司江西博微新技术有限公司于 2017 年 12 月 28 日与中国银

 2

行股份有限公司南昌市青湖支行签订《中银保本理财-人民币按期开放理财产品认

购委托书》，使用自有资金 2,500 万元人民币购买理财产品。收益起算日：2017 年

12 月 29 日。第 1 个开放日即到期日：2018 年 3 月 30 日。收益率：4.4%（扣除理

财产品费用后可获得的年化收益率）。

该笔理财产品本金及收益已到账，博微新技术已全部收回本金及收益，共计

获得理财投资收益 274,246.58 元。

3、公司全资子公司江西博微置业有限公司（以下简称“博微置业”）于 2017

年 12 月 28 日与中国银行股份有限公司南昌市青湖支行签订《中银保本理财-人民

币按期开放理财产品认购委托书》，使用自有资金 3,500 万元人民币购买理财产品。

收益起算日：2017 年 12 月 29 日。第 1 个开放日即到期日：2018 年 3 月 30 日。

收益率：4.4%（扣除理财产品费用后可获得的年化收益率）。

该笔理财产品本金及收益已到账，博微置业已全部收回本金及收益，共计获

得理财投资收益 383,945.21 元。

特此公告。

宁波理工环境能源科技股份有限公司

董事会

2018 年 4 月 3 日

	宁波理工环境能源科技股份有限公司
	董事会
	2018年4月3日